
31/05/2023

2313A01 (LIGNE S3)
Colombiers-Pré Bardet/Hôtel de Ville

Point d'arrêt km Service 1

lmmjv-

Colombiers – Pré Bardet 0 6h50 2

Colombiers – Garenne 0,25 6h50 0 0,25

Colombiers – Rivalin 0,5 6h51 1 0,75

Colombiers – Mottes 0,6 6h52 0 1,35

Colombiers – Bougrière 0,5 6h53 0 1,85

Naintré – Coquille 3,65 6h58 1 5,5

Naintré – Tour de Naintré 0,4 6h59 8 5,9

Naintré – Route de Colombiers 0,95 7h01 15 6,85

Naintré – Crépin 0,6 7h03 5 7,45

Naintré – Auriol 0,6 7h05 14 8,05

Naintré – Piraudière 0,8 7h07 10 8,85

Naintré – Ravel 0,8 7h08 3 9,65

Naintré – Picasso 0,3 7h09 8 9,95

Naintré – Avenue de Paris 0,6 7h10 6 10,55

Naintré – Bois Granger 1,25 7h14 8 11,8

Naintré – Bois Weber 0,3 7h15 6 12,1

Naintré - Les Doutardes 0,3 7h16 0 12,4

Châtellerault - Moulin 3,75 7h22 16,15

Châtellerault – Lyautey 0,7 7h23 16,85

Châtellerault – Abelin 0,2 7h24 17,05

Châtellerault – Churchil 0,4 7h25 17,45

Châtellerault – Europe 0,4 7h26 17,85

Châtellerault – Piscine 0,2 7h27 18,05

Châtellerault -  Poste 0,55 7h29 18,6

Châtellerault Hôtel de Ville 0,3 7h31 18,9

18,9 87

2313R01 (LIGNE S3)

Nbre inscrits 
théoriques



31/05/2023

Hôtel de Ville/Colombiers-Pré Bardet

Point d'arrêt km Service 1 Service 2 Service 3

m lmjv lmjv

Châtellerault Hôtel de Ville 0 12:15 16:15 17:45
Châtellerault – Poste 0,3 12:16 16:16 17:46

Châtellerault – Piscine 0,55 12:18 16:18 17:48
Châtellerault – Europe 0,2 12:19 16:19 17:49
Châtellerault – Churchil 0,4 12:20 16:20 17:50
Châtellerault – Abelin 0,4 12:22 16:22 17:52

Châtellerault – Lyautey 0,2 12:22 16:22 17:52
Châtellerault – Moulin 0,7 12:23 16:23 17:53

Naintré - Les Doutardes 3,75 12:29 16:29 17:59
Naintré - Bois Weber 0,3 12:30 16:30 18:00

Naintré – Bois Granger 0,3 12:31 16:31 18:01
Naintré – Avenue de Paris 1,25 12:34 16:34 18:04

Naintré – Picasso 0,6 12:35 16:35 18:05
Naintré – Ravel 0,3 12:36 16:36 18:06

Naintré – Piraudière 0,8 12:37 16:37 18:07
Naintré – Auriol 0,8 12:39 16:39 18:09
Naintré – Crépin 0,6 12:41 16:41 18:11

Naintré – Route de Colombiers 0,6 12:42 16:42 18:12
 Naintré – Tour de Naintré 0,95 12:45 16:45 18:15

Naintré – Coquille 0,4 12:45 16:45 18:15
Colombiers – Bougrière 3,55 12:51 16:51 18:21
Colomnbiers – Mottes 0,5 12:52 16:52 18:22
Colombiers – Rivalin 0,5 12:53 16:53 18:23

Colombiers – Garenne 0,5 12:53 16:53 18:23
Colombiers – Pré Bardet 0,25 12:54 16:54 18:24

Colombiers Ane Vert (Sur demande) 18:44
total kms 18,7
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31/05/2023

2313A01 (LIGNE S3)
Colombiers-Pré Bardet/Hôtel de Ville

Point d'arrêt km Service 1
lmmjv-

Colombiers – Pré Bardet 0 6h50
Colombiers – Garenne 0,25 6h50
Colombiers – Rivalin 0,5 6h51
Colombiers – Mottes 0,6 6h52

Colombiers – Bougrière 0,5 6h53
Naintré – Coquille 3,65 6h58

Naintré – Tour de Naintré 0,4 6h59
Naintré – Route de Colombiers 0,95 7h01

Naintré – Crépin 0,6 7h03
Naintré – Auriol 0,6 7h05

Naintré – Piraudière 0,8 7h07
Naintré – Ravel 0,8 7h08

Naintré – Picasso 0,3 7h09
Naintré – Avenue de Paris 0,6 7h10

Naintré – Bois Granger 1,25 7h14
Naintré – Bois Weber 0,3 7h15

Naintré - Les Doutardes 0,3 7h16
Châtellerault - Moulin 3,75 7h22

Châtellerault – Lyautey 0,7 7h23
Châtellerault – Abelin 0,2 7h24

Châtellerault – Churchil 0,4 7h25
Châtellerault – Europe 0,4 7h26
Châtellerault – Piscine 0,2 7h27
Châtellerault -  Poste 0,55 7h29

Châtellerault Hôtel de Ville 0,3 7h31
18,9

2313R01 (LIGNE S3)
Hôtel de Ville/Colombiers-Pré Bardet

Point d'arrêt km Service 1 Service 2
m lmjv

Châtellerault Hôtel de Ville 0 12h15 17h35
Châtellerault – Poste 0,3 12h16 17h36

Châtellerault – Piscine 0,55 12h18 17h38
Châtellerault – Europe 0,2 12h19 17h39
Châtellerault – Churchil 0,4 12h20 17h40
Châtellerault – Abelin 0,4 12h22 17h42

Châtellerault – Lyautey 0,2 12h22 17h42
Châtellerault – Moulin 0,7 12h23 17h43

Naintré - Les Doutardes 3,75 12h29 17h49
Naintré - Bois Weber 0,3 12h30 17h50

Naintré – Bois Granger 0,3 12h31 17h51
Naintré – Avenue de Paris 1,25 12h34 17h54

Naintré – Picasso 0,6 12h35 17h55
Naintré – Ravel 0,3 12h36 17h56

Naintré – Piraudière 0,8 12h37 17h57
Naintré – Auriol 0,8 12h39 17h59
Naintré – Crépin 0,6 12h41 18h01

Naintré – Route de Colombiers 0,6 12h42 18h02
 Naintré – Tour de Naintré 0,95 12h45 18h05

Naintré – Coquille 0,4 12h45 18h05
Colombiers – Bougrière 3,55 12h51 18h11
Colomnbiers – Mottes 0,5 12h52 18h12
Colombiers – Rivalin 0,5 12h53 18h13

Colombiers – Garenne 0,5 12h53 18h13
Colombiers – Pré Bardet 0,25 12h54 18h14

total kms 18,7
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